

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Павловская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	93	93	0	17	28	7	8	9	10	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	19	37	73	0	0	0	0
из них женщин	79	79	0	14	11	54	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	1	0	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенные меры оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Соразмерная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Правочная																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация воздушная	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
251	Заведующая прачечной	-	-	-	-	-	ф	а	к	г	о	р	о	в	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Машинист по стирке и ремонту спетодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
253	Машинист по стирке и ремонту спетодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254	Машинист по стирке и ремонту спетодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
255	Начальник административно-	н	с	т	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственный отдел

256	хозяйственного отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
257	Газоварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																	
259	Заведующий патологоанатомическим отделением - врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
260	Врач-патологоанатом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
261	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
Полклиника, отделение медицинской профилактики																	
262	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
263	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
264	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Гинекологическое отделение																	
265	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
266	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
267	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
268	Медицинская сестра палатная (постоя)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
269	Медицинская сестра палатная (постоя)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Хирургическое отделение																	
270	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
271	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
272	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
273	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
274	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Акушерское физиологическое отделение																	
276	Заведующий акушерским физиологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
277	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
278	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
279	Старший акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
280	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
281	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
282	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																	
283	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
284	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение																	
285	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
286	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

287	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
288	Инструктор по лечебной физкультуре	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
289	Медицинская сестра (брат) по массажу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
290	Медицинская сестра (брат) по массажу	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии-реанимации																				
291	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
295	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
296	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
297	Медицинская сестра палатная (постоящая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел кадров																				
298	Начальник отдела кадров	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Ведущий специалист по кадрам	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Специалист по кадрам I категории	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Специалист по кадрам I категории	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Специалист по кадрам I категории	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение																				
303	Врач-детский эндокринолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника, наркологический кабинет																				
304	Врач-психиатр-нарколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
305	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
306	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника, кабинет врача-психиатра																				
307	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
308	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																				
309	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
310	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника, кабинет медико-психологического консультирования																				
311	Медицинский психолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника, кабинет врач общей практики (семейного врача)																				
312	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																				
313	Руководитель службы охраны труда	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Специалист по технической защите информации	не	т	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																				

315	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение, кабинет неотложной медицинской помощи																									
317	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
318	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
Фельдшерско-акушерский пункт пос. Набережный																									
319	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
Поликлиника, женская консультация, кабинет медико-социальной помощи																									
Новолеушковская участковая больница, стоматологический кабинет																									
321	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
322	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
Новолеушковская участковая больница, поликлиника, дневной стационар																									
323	Медицинская сестра палатная (постоявая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
Автогараж																									
324	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
325	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
326	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
327	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
328	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
329	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
330	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
331	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
332	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
333	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
334	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
335	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
336	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
337	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
338	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
339	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
340	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
341	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
342	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2
343	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 12.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись)

Борисов И.Н.
(ф.И.О.)

23.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Киселёв М.С.

(ФИО)

23.08.2024г

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Малахова Л.А.

(ФИО)

23.08.2024г

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Шерченко С.И.

(ФИО)

23.08.2024г

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чистякова Н.И.

(ФИО)

23.08.2024г

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кульпинов А.Л.

(ФИО)

23.08.2024г

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ильяшенко В.А.

(ФИО)

23.08.2024г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чекоткин С.С.

(ФИО)

12.07.2024

(дата)